
Intern 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SĂLAJ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRASNA 

 

HOTĂRÂREA 
nr.73 din 22.06.2016 

privind constituirea comisiilor de specialitate ale Consiliului local al comunei Crasna 

 

 Având în vedere prevederile art. 54  din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Văzând prevederile art. 15–18 şi art. 30 din anexa 1 la Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002 

pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale ; 

 Având în vedere raportul comisiei de validare; 

 În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRASNA, adoptă prezenta 

 

H O T Ă R Â R E 
 Art. 1 Se aprobă constituirea comisiilor de specialitate ale Consiliului local al comunei 

Crasna în următoarea componenţă: 

1. Comisia pentru dezvoltarea economică şi socială, agricultură, amenajarea teritoriului şi 

urbanism: 

Preşedinte:  Torma Alexandru   U.D.M.R. 

Secretar:  Pop Aurel   P.S.D. 

Membru:  Breda Ștefan   U.D.M.R. 

  Dimeny Alexandru  U.D.M.R. 

  Kiss Ludovic   U.D.M.R.    

2. Comisia pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ, sanătate şi familie, protecţie 

copii, tineret şi sport: 

Preşedinte:  Ozsvath Ilona  U.D.M.R. 

Secretar:  Kocsis Eva  U.D.M.R. 

Membru:  Kovacs Istvan   U.D.M.R. 

Chirila Ioan  P.S.D.  

Sălăjan Beniamin E.M.N.P.-P.P.M.T  

3. Comisia pentru muncă şi protecţie socială, juridică şi de disciplină, protecţia mediului şi 

turism: 

Preşedinte:      Kiss Istvan  U.D.M.R. 

Secretar:  Darabont Vilmos U.D.M.R.   

Membru:  Sîrca Constantin P.N.L.  

Vincze Alexandru U.D.M.R.  

Pap Sandor   E.M.N.P.-P.P.M.T  

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului-Judeţul Sălaj; 

- Persoanele prevăzute la art. 1;  

- Dosarul şedinţei de constituire a consiliului local. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

BREDA ȘTEFAN 

CONTRASEMNEAZĂ 

SECRETAR 

Lazar Veturia 


